



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

CAFE NYHAVN 17 ApS
Nyhavn 17, 1051 København K

CVR-nr. 15 14 80 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. august 2022.

Henrik From Andersen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |



Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------------|---|
| Selskabet | CAFE NYHAVN 17 ApS Nyhavn 17 1051 København K |
| | CVR-nr.: 15 14 80 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Henrik From Andersen |
| Revision | Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K |
| Dattervirksomhed | INSOMNIA ApS, København |



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver restaurationsvirksomhed og udlejning af fast ejendom samt andre dermed beslægtede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.957 t.kr. mod 1.934 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 768 t.kr. mod -1.819 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har gennem hele COVID-19 perioden forsøgt at tilpasse sig til situationen og derigennem undersøgt og udnyttet de kompensationsmuligheder, som er blevet indført af regeringen. Selskabet har modtaget kompensation fra ordningen med kompensation for faste omkostninger. Størrelsen af kompensationsordningerne udgør 286 t.kr., og er indregnet i årsregnskabet under andre driftsindtægter. Specifikation heraf findes i note 1 om særlige poster.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|--|------------------|---------------|
| Bruttofortjeneste | 3.956.939 | 1.934 |
| 2 Personaleomkostninger | -2.826.666 | -3.505 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -85.802 | -111 |
| Andre driftsomkostninger | -230.844 | 0 |
| Resultat før finansielle poster | 813.627 | -1.682 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -617.296 | -1.225 |
| Andre finansielle indtægter | 2.273.713 | 726 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.125.131 | -80 |
| Resultat før skat | 344.913 | -2.261 |
| 3 Skat af årets resultat | 423.532 | 442 |
| Årets resultat | 768.445 | -1.819 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | -617.296 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 1.385.741 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.819 |
| Disponeret i alt | 768.445 | -1.819 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|--|--------------------------|----------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Grunde og bygninger | 11.749.999 | 14.172 |
| 5 | Indretning af lejede lokaler | 0 | 36 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>11.749.999</u> | <u>14.208</u> |
| 6 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 966.994 | 584 |
| 7 | Deposita | 6.000 | 6 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>972.994</u> | <u>590</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>12.722.993</u> | <u>14.798</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | <u>50.000</u> | <u>59</u> |
| | Varebeholdninger i alt | <u>50.000</u> | <u>59</u> |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.387.819 | 2.431 |
| | Udskudte skatteaktiver | 605.340 | 0 |
| | Tilgodehavende selskabsskat | 120.901 | 61 |
| | Andre tilgodehavender | <u>20.000</u> | <u>468</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.134.060</u> | <u>2.960</u> |
| | Andre værdipapirer og kapitalandele | <u>12.625.228</u> | <u>10.374</u> |
| | Værdipapirer i alt | <u>12.625.228</u> | <u>10.374</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>14.221</u> | <u>39</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>14.823.509</u> | <u>13.432</u> |
| | Aktiver i alt | <u>27.546.502</u> | <u>28.230</u> |



Balance 31. december

| <u>Note</u> | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|---|-------------------|---------------|
| Passiver | | |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 217.945 | 218 |
| Overkurs ved emission | 0 | 9.201 |
| Overført resultat | 21.707.828 | 11.739 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 81 |
| Egenkapital i alt | 21.925.773 | 21.239 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 0 | 265 |
| Andre hensatte forpligtelser | 323.041 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 323.041 | 265 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.498.741 | 4.948 |
| Deposita | 26.226 | 26 |
| 8 Langfristede gældsforpligtelser i alt | 3.524.967 | 4.974 |
| 8 Kortfristet del af langfristet gæld | 160.000 | 212 |
| Gæld til pengeinstitutter | 528.273 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 96.674 | 370 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 408.452 | 448 |
| Anden gæld | 579.322 | 722 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.772.721 | 1.752 |
| Gældsforpligtelser i alt | 5.297.688 | 6.726 |
| Passiver i alt | 27.546.502 | 28.230 |
| 1 Særlige poster | | |
| 9 Oplysninger om dagsværdi | | |
| 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 11 Eventualposter | | |



Egenkapitalopgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overkurs ved emission kr. | Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået ud- bytte for regnskabsåret kr. | I alt kr. |
|---------------|--------------------------------|---------------------------------|---|-----------------------------|--|-------------------|
| Egenkapital | | | | | | |
| 1. januar | | | | | | |
| 2021 | 217.945 | 9.200.681 | 0 | 11.738.702 | 80.738 | 21.238.066 |
| Resultatandel | 0 | 0 | -617.296 | 1.385.741 | -80.738 | 687.707 |
| Overført til | | | | | | |
| overført | | | | | | |
| resultat | 0 | -9.200.681 | 617.296 | 8.583.385 | 0 | 0 |
| | 217.945 | 0 | 0 | 21.707.828 | 0 | 21.925.773 |



Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget Covid 19 kompensationer.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | 2021 kr. | 2020 t.kr. |
|---|------------------------|-------------------|
| Indtægter: | | |
| Salg af ejendom | 1.501.068 | 0 |
| Covid 19 - Kompensation | 285.989 | 520 |
| | <u>1.787.057</u> | <u>520</u> |
| Omkostninger: | | |
| Nedskrivning af tilgodehavende | 2.045.579 | 0 |
| | <u>2.045.579</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Bruttofortjeneste | 1.787.057 | 520 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -2.045.579 | 0 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>-258.522</u> | <u>520</u> |

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|------------------|--------------|
| Lønninger og gager | 2.801.899 | 3.400 |
| Pensioner | 0 | 12 |
| Andre omkostninger til social sikring | 24.767 | 93 |
| | <u>2.826.666</u> | <u>3.505</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>4</u> | <u>5</u> |

3. Skat af årets resultat

| | | |
|----------------------------------|-----------------|-------------|
| Skat af årets resultat | 408.452 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | -870.671 | -442 |
| Regulering af tidligere års skat | 38.687 | 0 |
| | <u>-423.532</u> | <u>-442</u> |



Noter

| | 31/12 2021 kr. | 31/12 2020 t.kr. |
|---|-------------------|---------------------|
| 4. Grunde og bygninger | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 14.247.151 | 14.247 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | -2.527.152 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 11.719.999 | 14.247 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -75.000 | 0 |
| Årets afskrivninger | -50.000 | -75 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 155.000 | 0 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | 30.000 | -75 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 11.749.999 | 14.172 |
| 5. Indretning af lejede lokaler | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 71.604 | 72 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 71.604 | 72 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -35.802 | 0 |
| Årets afskrivninger | -35.802 | -36 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -71.604 | -36 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 0 | 36 |



Noter

| | 31/12 2021 kr. | 31/12 2020 t.kr. |
|--|-------------------|---------------------|
| 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 125.000 | 125 |
| Koncerttilskud | 1.000.000 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 1.125.000 | 125 |
| Opskrivninger 1. januar 2021 | 459.290 | 1.684 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -617.296 | -1.225 |
| Opskrivninger 31. december 2021 | -158.006 | 459 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 966.994 | 584 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| INSOMNIA ApS | København | 100 % |
| 7. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 6.000 | 6 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 0 |
| Afgang i årets løb | 0 | 0 |
| Kostpris 31. december 2021 | 6.000 | 6 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 6.000 | 6 |



Noter

8. Gældsforpligtelser

| | Gæld i alt 31/12 2021 kr. | Kortfristet del af lang- fristet gæld kr. | Langfristet gæld 31/12 2021 kr. | Restgæld efter 5 år kr. |
|--------------------------------|---------------------------------|--|--|-------------------------------|
| Gæld til realkreditinstitutter | 3.658.741 | 160.000 | 3.498.741 | 3.098.000 |
| Deposita | 26.226 | 0 | 26.226 | 0 |
| | 3.684.967 | 160.000 | 3.524.967 | 3.098.000 |

9. Oplysninger om dagsværdi

| | Børsnoterede aktier kr. |
|---|-------------------------------|
| Dagsværdi 31. december 2021 | 12.625.228 |
| Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen | 1.679.909 |

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.659 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 11.553 t.kr.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for samarbejdspartners banklån. Samarbejdspartnerens bankgæld udgør pr. 31. december 2021 i alt 1.084 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


